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XXIII Międzynarodowy Plener Malarsko-Rzeźbiarski Kolbuszowa 2025

fot. SP nr 2 w Kolbuszowej 

W dniach 29 czerwca - 12 lipca w Szkole Podstawowej nr 2 im. K. K. Baczyńskiego
w Kolbuszowej miał  miejsce XXIII  Międzynarodowy Plener Malarsko-Rzeźbiarski
Kolbuszowa  2025  pod  honorowym  patronatem  Marszałka  Województwa
Podkarpackiego  Władysława  Ortyla

W tegorocznym plenerze wzięło udział 34 uczniów ze szkół podstawowych z naszej
gminy oraz 26 artystów z Polski, Ukrainy i Kanady. Tematem przewodnim zajęć, w
związku z tysięczną rocznicą koronacji Bolesława Chrobrego na pierwszego Króla
Polski, było „Tysiąclecie Korony Polskiej”.

Podczas  warsztatów  plenerowych,  które  poprowadzili  zaproszeni  artyści,
uczniowie mieli szansę poznać różne techniki malarskie i rzeźbiarskie. Dzięki nim
mali  adepci  sztuki  mogli  wyrazić  swoją  kreatywność  oraz  rozwinąć  pasje  i
zdolności plastyczne.

W  ostatni  dzień  zajęć  z  młodzieżą  odbył  się  królewski  przemarsz  ulicami
Kolbuszowej. Zakończono go na bulwarach nad rzeką Nil inscenizacją koronacji
króla.  Po  tym  godnym  wydarzeniu  wszyscy  uczestnicy  zostali  zaproszeni  na
pyszne lody.

Plener  zakończył  się  w  sobotę,  12  lipca  wystawą  prac  dorosłych  i  młodych
artystów. Wernisaż otworzył Jerzy Sitko, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. K.
K. Baczyńskiego, który przywitał licznie zgromadzonych gości. Głos zabrali także:
komisarz  wystawy  –  Maksymilian  Starzec,  poseł  na  Sejm  RP  –  Zbigniew
Chmielowiec, europoseł – Bogdan Rzońca oraz reprezentujący burmistrza miasta –
Krzysztof  Matejek  sekretarz  Kolbuszowej.  Wernisaż  wystawy  poplenerowej
zgromadził wielu mieszkańców Kolbuszowej oraz przyjezdnych gości.

Organizatorzy  serdecznie  dziękują  sponsorom,  wśród  nich:  Marszałkowi
Województwa  Podkarpackiego,  Wojewódzkiemu  Domowi  Kultury  w  Rzeszowie,
Burmistrzowi Kolbuszowej, Bankowi Spółdzielczemu, Regionalnej Fundacji Rozwoju
„Serce”,  Zuzannie  Kud-Miklaszewskiej,  firmie  Bujak-Bus,  Związkowi  Polskich
Artystów Malarzy i Grafików, a także organizatorom wystaw poplenerowych: Biuru
Wystaw Artystycznych w Rzeszowie i Samorządowemu Centrum Kultury w Mielcu.

Tekst i zdjęcia: Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
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